Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2022 года

 № 128
с. Троицкое

О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменений в  решение Троицкого районного Совета депутатов «О Правилах использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Троицкого района, для личных и бытовых нужд»
В соответствии со  статьей 55 Устава  муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять решение о внесении изменений в  решение Троицкого районного Совета депутатов «О Правилах использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Троицкого района, для личных и бытовых нужд».

2. Направить принятое решение и. о. главы района Журавлёву В.В. для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой, кредитной и экономической политике, законности, правопорядку и местному самоуправлению (Гвинджилия Н.Ю.).

Председатель Троицкого

районного Совета депутатов
                                                                     Н.В. Натанюк
ПРИНЯТО

решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от 20 декабря 2022 года  № 128
РЕШЕНИЕ

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края

 О внесении изменений в  решение Троицкого районного Совета депутатов «О Правилах использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Троицкого района, для личных и бытовых нужд»
           Статья 1. Внести в Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Троицкого района, для личных и бытовых нужд», утвержденные решением Троицкого районного Совета депутатов от  16 декабря 2010 года № 94, следующие изменения:
1) в пункте 2 статьи 3 слова «и спортивное» исключить;
2) в подпункте «б» пункта 2 статьи 4 слова «и спортивное» исключить.
Статья 2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

И. о. главы района
         В.В. Журавлёв

«20» декабря 2022 года

№ 59
PAGE